Fomento Transferegov.br nº 988098/2025, celebrado entre a União, por intermédio 
do Ministério das Mulheres – Secretaria Nacional de Autonomia Econômica, e a Rede 

Feminina de Combate ao Câncer de Brasília. Contratado: LARISSA BEZERRA DA 

SILVA CUNHA. Valor: R$37.422,24 (trinta e sete mil quatrocentos e vinte e dois reais 

e vinte e quatro centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2025 

Objeto: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços pela 
CONTRATADA como profissional de beleza para ministrar curso de corte 
de cabelo, destinado a mulheres em estado de vulnerabilidade social e em

[...]

Brasília/DF, no âmbito do Termo de Fomento Transferegov.br nº 
988098/2025, celebrado entre a União, por intermédio do Ministério das 
Mulheres – Secretaria Nacional de Autonomia Econômica, e a Rede Feminina 
de Combate ao Câncer de Brasília. Contratado: MAURA FRANÇA DA COSTA. 

Valor: R$19.000,00 (dezenove mil reais). 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2025 

Objeto: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços pela 
CONTRATADA para atendimento psicológico, no âmbito do Termo de 
Fomento Transferegov.br nº 988098/2025, celebrado entre a União, por 
intermédio do Ministério das Mulheres – Secretaria Nacional de Autonomia 
Econômica, e a Rede Feminina de Combate ao Câncer de 
Brasília. Contratado: MARIZELIA RODRIGUES ARAUJO. Valor: R$50.640,00 

(cinquenta mil seiscentos e quarenta reais). 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2025 

Objeto: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços pela 

CONTRATADA para ministrar curso de artesanato destinado às pacientes em 

tratamento oncológico no Hospital de Base do Distrito Federal – Brasília/DF, no

[...]

âmbito do Termo de Fomento Transferegov.br nº 988098/2025, celebrado entre a 
União, por intermédio do Ministério das Mulheres – Secretaria Nacional de Autonomia 
Econômica, e a Rede Feminina de Combate ao Câncer de 

Brasília. Contratado:  MARIANGELA FERNANDES SILVEIRA MOREIRA. 

Valor: R$21.924,70 (vinte e um mil novecentos e vinte e quatro reais e setenta reais). 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025 

Objeto: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços pela 
CONTRATADA para assistência e atendimento ao público, no âmbito do 
Termo de Fomento Transferegov.br nº 988098/2025, celebrado entre a 
União, por intermédio do Ministério das Mulheres – Secretaria Nacional de 
Autonomia Econômica, e a Rede Feminina de Combate ao Câncer de 
Brasília. Contratado: GRACILENE GAMA LOPES DOS SANTOS. Valor: 

R$16.689,30 (dezesseis mil seiscentos e oitenta e nove reais e trinta centavos).